

# Årsredovisning

för

## Regional Airport Partners International AB

556899-9014

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Brett Weihart, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Regional Airport Partners International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver management-konsultation med inriktning på drift av flygplatser.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	635	1 303	1 075	545
Resultat efter finansiella poster	-39	25	-345	-110
Soliditet (%)	26	16	8	60
Balansomslutning	209	579	798	688

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat på grund av en nedtrappning av bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	17 092	25 405	<b>92 497</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 405	-25 405	<b>0</b>
Årets resultat			-38 653	<b>-38 653</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>42 497</b>	<b>-38 653</b>	<b>53 844</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 496
årets förlust	-38 653
	<b>3 843</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 843
	<b>3 843</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		635 264	1 303 150
Övriga rörelseintäkter		68 897	3 640
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>704 161</b>	<b>1 306 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-378 343	-473 076
Personalkostnader	2	-365 146	-807 033
Övriga rörelsekostnader		-1 415	-191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-744 904</b>	<b>-1 280 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 743</b>	<b>26 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 375	475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-285	-1 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 090</b>	<b>-1 085</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 653</b>	<b>25 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 653</b>	<b>25 405</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 653</b>	<b>25 405</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

400 090

Övriga fordringar

39 551

148 267

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

20 651

**Summa kortfristiga fordringar**

**39 551**

**569 008**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

169 478

10 329

**Summa kassa och bank**

**169 478**

**10 329**

**Summa omsättningstillgångar**

**209 029**

**579 337**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**209 029**

**579 337**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		42 496	17 092
Årets resultat		-38 653	25 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 843</b>	<b>42 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 843</b>	<b>92 497</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 046	4 858
Övriga skulder		152 140	419 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	62 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>155 186</b>	<b>486 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>209 029</b>	<b>579 337</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Bollebygd 2025-06-05

*Brett Weihart*  
Brett Weihart  
Verkställande direktör